
Road tour Operačního
programu Vzdělávání
pro
konkurenceschopnost

15. 09. 2014 07:59

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy pořádá ve spolupráci s Libereckým krajem a
Ústeckým krajem seminář Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost,
který se koná dne 16. října 2014 v multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje, U
Jezu 642/2a, Liberec 2. Primárně je zaměřen na účastníky z řad škol a školských zařízení
Libereckého a Ústeckého kraje.

Cílem semináře je představit výstupy projektů podpořených v Operačním programu Vzdělávání
pro konkurenceschopnost, nově spuštěnou databázi projektů. Řešeno bude i ukončování
projektů a jejich udržitelnost. V závěru semináře bude prezentován nový operační program pro
období 2014 – 2020 Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Program:
9:00 – 9:15         Zahájení – Úvodní slovo
9:15 – 10:00       Ukončování projektů a jejich udržitelnost
10:00– 10:15      Diskuze
10:15 – 10:30     Prezentace projektu Kořeny evropské kultury, PaedDr. Jaroslava Šiftová,
Podještědské gymnázium, s.r.o.
10:30 – 10:45     Prezentace projektu Než děti dostanou kornout, aneb učíme pedagogy MŠ
novým metodám,  Ing. Andrea Langhammerová, AC Education s.r.o.
10:45 – 11:00     Prezentace projektu EU peníze školám, Mgr. Ivo Svatoš, Základní škola Liberec
Dobiášova
11:00 – 11:30     Coffee break
11:30 – 12:00     Databáze projektových výstupů
12:00 – 12:15     Prezentace projektu Podpora méně frekventovaných jazyků, Mgr. Lucie
Pospíšilová, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Ústí nad
Labem
12:15 – 12:30     Prezentace projektu Dva jsou víc než jeden, Mgr. Jolana Stáňová, Čmelák -
Společnost přátel přírody



12:30 – 12:45     Prezentace projektu Modernizovaná výuka – digitální kvalita, PaedDr.
Miroslav Řebíček, Gymnázium Žatec
12:45 – 13:30     Oběd
13:30 – 14:15     Prezentace Individuálních projektů národních
14:15 – 14:45     Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
14:45 – 15:00     Diskuze

Účast na semináři je bezplatná.
Kapacita semináře je omezená.
Zájemci o účast se musí registrovat prostřednictvím on-line formuláře: http://goo.gl/1lZWT3

Kontaktní osoba:
Ing. Andrea Faltusová
odbor regionálního rozvoje a evropských projektů
Krajský úřad Libereckého kraje
telefon: 485 226 571
e-mail: andrea.faltusova@kraj-lbc.cz

http://goo.gl/1lZWT3
mailto:andrea.faltusova@kraj-lbc.cz

